



انجمن اجتماعی جوانان پامیر با راه اندازی کنسرت و نمایش فرهنگ نوروزی و لسوالی های کنار آمو دریا، از نوروز 1397 بزرگداشت نمود.



نوشته: سید اسحاق مقبل

انجمن اجتماعی جوانان پامیر، نوروز عالم افروز را با اشتراک گسترده فرهنگیان و پاسداران فرهنگ دیر پای آریانای کهن، به تاریخ اول ماه حمل 1397، بزرگداشت نمود.

این برنامه با شکوه در تالار عروسی پی با حضور صد ها اشتراک کننده، در شهر کابل برگزار گردید. هیات رهبری و اعضای انجمن اجتماعی جوانان پامیر، نهایت مسرور اند که یک بار دیگر زمینه دید و باز دید قوم

ها را مساعد ساخته و ایشان را وا داشتند در یک فضای مصئون و صمیمی برای لحظاتی کنار هم با خوشی سپری نمایند. ما توانستیم برای همدیاران عزیز مان فرصت تجلیل از نوروز عالم افروز را در یک فضای مناسب و امن، فراهم بسازیم.

به بهانه ی تجلیل از نوروز، گوشه یی از رسومات و عنعنات پسندیده نوروزی مان را نیز در این برنامه نوروزی به نمایش گذاشتیم که به طور گسترده مورد استقبال اشتراک کنندگان قرار گرفت.

پس از معرفی برنامه، محفل رسمن با سخنرانی بانو منیژه سادات، رئیس عمومی این نهاد شروع شد. بانو سادات ضمن تبریکی و شادباش سال نو به اشتراک کنندگان و حضار محفل، گفت: " یکی از اهداف بزرگ نهاد ما، ترویج فرهنگ همدیگر پذیری و مساعد ساختن زمینه برای دید و ادید با سایر همکیشان و همدیاران ماست که ذریعه محافل و برنامه هایی از این دست میسر شدنی است. ضمن تبریکی دوباره نوروز و شاگون بهار مبارک برای همه اشتراک کنندگان، سال نکو، مملو از خوشی، سعادت و صلح و صفا آرزو می برم."

سپس، برنامه با خوانش تاریخچه نوروز، اشعار نوروزی، مداح، ترانه، اجرای نمایشات و طنز ها، اجرای رسوم نوروزی و لسوالی های سرحدی بدخشان؛ مثل: کلا غزغز، خانه تکانی، تخم جنگی، قشتی گیری، و غیره ادامه یافت.

هم چنان غذا های اصیل این مرز و بوم، و خاصتن غذا هاییکه در نوروز پخته میشوند، نیز توسط اعضای انات این نهاد تهیه گردیده و توسط بانو وسیله عدیم به معرفی گرفته شدند.

در این برنامه همچنین، گوشه یی از مشکلات سد راه و لسوالی های سرحدی بدخشان؛ چون: نداشتن وکیل، اعتیاد، و بی اتفاقی، در قالب طنز و پارچه های تمثیلی، توسط ممثلین ممتاز اجرا گردید.

نوت: ویدیوی این کنسرت به زودی آماده و به دسترس علاقمندان قرار داده خواهد شد. کسانی که در داخل و خارج از کشور، خواهان دریافت این

ویدیو کست باشند، میتوانند با مدیر فرهنگی و یا مالی این نهاد تماس بگیرند. همچنین با ارسال پیامی به پیام‌خانه این صفحه، میتوانید در این مورد معلومات بگیرید.

سپاس نامه انجمن اجتماعی جوانان پامیر:

"در این کنسرت افراد و اشخاصی ما را یاری رسانده اند که بدون یاری ایشان برگزاری این برنامه ناممکن بود. جا دارد از هنرمندان حنجره طلایی مان هریک: استاد دولت جان سرخوش، استاد خدابخش نظری، استاد ظهور آور شاه، استاد حفیظ اسرار، کریم پیمان، خیر محمد جان، عزیز جان مرادی، جاهد نازنین حکیم جان، حمزه جان و همه تیم هنری شان سپاسگزاری نماییم. واقعن با زحمات شباروزی و اجرای آهنگ های ناب وطنی و صدای بلبل مانند شان، توانستند ما را برای ساعاتی شاد و خرم نگه دارند. ایشان واقعن پاسدار و حامی فرهنگ و موسیقی غنامند ما و شما هستند و بودن ایشان برای ما غنیمت بس بزرگی است. انجمن اجتماعی جوانان پامیر از احساس و زحمات شان صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می نماید.

همچنان جا دارد از تیم امنیتی برنامه امروزی مان سپاسگزاری نماییم که به سبب تلاش های خستگی ناپذیر شان، محفل امروزی مان را به خوشی و در یک فضای مصئون سپری نمودیم.

از گردانندگان برنامه امروزی مان نیز سپاسمندیم که واقعن خیلی زیبا برنامه را مدیریت کردند و خیلی خوب درخشیدند.

از تیم های رقص، ترانه، و تیم تهیه و معرف غذای های محلی مان نیز سپاسگزاری می نماییم.

از تیم مداح مان نیز سپاسگزاریم که واقعن با آواز دل انگیز و خوانش قصیده های ناب مذهبی مان، محفل مان را رونق دادند.

از ممثلين توانا و مبتكر مان نيز سپاسمندی که واقعن با اجرای طنز ها و پارچه های تمثیلی زیبا و دل نشین که حقایقی از درون جامعه را انعکاس میدهند، برای لحظاتی حضار برنامه امروزی را خوش و مسرور نگاه داشتند.

همچنان از مدیران و اجرا کنندگان رسوم و عنعنات نوروزی مان نيز سپاسگزاریم که واقعن نمایشات جالب و دیدنی را حضور اشتراک کنندگان پیشکش نمودند. تیم تنظیم و ترتیب تالار، کمیته ارتباطات و کمیته مالی این نهاد نیز در این راستا خیلی همکاری نمودند که از این بابت ممنون شان هستیم.

در اخیر از همه اعضای انجمن اجتماعی جوانان پامیر و مخصوصن مدیر کمیته فرهنگی این نهاد آقای اسحاق مقبل و معاون اول این نهاد- جناب دولت مبصر، به خاطر زحمات همه جانبه شان، قدر دانی میکنیم. بدون کمک همه جانبه این ها مدیریت و تدویر این کسنترت خیلی ها مشکل می بود. برای همه اعضای رضاکار این نهاد در راستای خدمت به مردم و دیار شان توفیق مزید تمنا داریم. " منیژه سادات، رئیس عمومی انجمن اجتماعی جوانان پامیر.

همدلی و همسویی مان پاینده باد. هر روز تان نورزو، نوروز تان پیروز.







سید اسحاق مقبل